LUBRIFICANTES LTDA, CNPJ 27.573.299/0001-20, situado na Avenida 

Presidente Vargas, 669, Nova Conquista, Candido Sales, Bahia, representado 

por procuração por Cleiton Nogueira Lima, CPF 940.024.015-53, RG 

06.666.833-60 – SSP/BA.

VALOR GLOBAL DO OBJETO ADJUDICADO: R$ 69.860,00 (Sessenta e Nove Mil 

e Oitocentos e Sessenta Reais).  

DATA DA ADJUDICAÇÃO: 25 de janeiro de 2019.  

Cândido Sales/BA, 25 de janeiro de 2019.  

Valmiran Ferreira de Almeida  

Pregoeiro

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2019 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2019 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

O PREGOEIRO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES/BA, no uso das

[...]

ANTONIO ARSENIO FRANÇA - EPP, CNPJ 05.286.723/0001-12, 

situado na Rua Rui Barbosa, 54, Centro, Candido Sales, Bahia, representado 

por Jesuíno Rocha Viana, CPF 949.688.535-72, RG 08868868-21.

VALOR GLOBAL DO OBJETO ADJUDICADO EM LOTES: LOTE I - R$ 13.521,68 

(Treze Mil e Quinhentos e Vinte e Um Reais e Sessenta e Oito Centavos), LOTE 

II – R$ 10.089,00 (Dez Mil e Oitenta e Nove Reais), LOTE III – R$ 920,00 

(Novecentos e Vinte Reais), LOTE IV – R$ 10.280,51 (Dez Mil e Duzentos e 

Oitenta Reais e Cinquenta e Um Centavos), E LOTE V – R$ 750,00 (Setecentos 

e Cinquenta Reais).  

DATA DA ADJUDICAÇÃO: 25 de janeiro de 2019.  

Cândido Sales/BA, 25 de janeiro de 2019.  

Valmiran Ferreira de Almeida  

Pregoeiro